



ORDEM DE FORNECIMENTO 1297/2024
Código da Solicitação - 1092

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
AUTO POSTO CHAFARIZ LTDA	04.806.169/0001-94

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	887	2023

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1239 - Aquisição de combustível para abastecimento dos veículos oficiais da Câmara.

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	ETANOL HIDRATADO COMUM	LITRO	75,650	3,310	250,400
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	146,730	5,840	856,900

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	47,640
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.154,940

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: GOIÂNIA
ENDEREÇO: RUA S-1 - QD. 146 - LT. 24 - Nº 260
BAIRRO: SETOR BUENO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Cento e Cinquenta e Quatro reais e Noventa e Quatro Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	03/07/2024	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	Câmara Municipal de Jataí

OBSERVAÇÕES

Aquisição de combustível para abastecimento dos veículos da Câmara.

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/ 0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO Nº DECRETO: 0000042015

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO	
368223		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos		-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR	
04/07/2024		0000887/23			ESTIMATIVO		0007.000			
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR	
2024	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	1.154,94	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL										
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO	
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL										

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
AUTO POSTO CHAFARIZ LTDA		04.806.169/0001-94			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
RUA S-1 Nº 260 QD-16 E 17		GOIANIA		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO			
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 003/2023 PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL FORA DA CIDADE DE JATAÍ, PARA FROTA DA CMJ EM VIAGEM. OF.1297/2024.			
3.2 - CERTIFICADO			
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR		
(UM MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	1.154,94		
ABIMAEEL SOUZA SILVA CPF: 820.941.871-87 PRESIDENTE DA CÂMARA		ADONAE AUGUSTO PEREIRA CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210 CONTADOR	

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Auto Posto Chafariz
Auto Posto Chafariz Ltda
Rua S1, 260
Setor Bueno - CEP: 74230-220
Goiania - GO Fone: (62) 3086-4166

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
N.: 000.025.208
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
5224 0704 8061 6900 0194 5500 1000 0252 0810 5264 3613
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5.929 - Lançamento efetuado em decorrência de emissão de documento fiscal relativo a operação ou prestação também registrada em equipamento Emissor de Cupom Fiscal - ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
152247730941923 - 04/07/2024 17:39:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
103477667

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04.806.169/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ/CPF
24.858.805/0001-39

DATA DE EMISSÃO
04/07/2024

ENDEREÇO
PC DA BANDEIRA, SN

BAIRRO
CENTRO

CEP
75800-020

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Jatai

FONE/FAX

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.154,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	296,98	0,00	1.154,94

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
000000000000031	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	060	5.929	LT	75,650	3,920	296,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000032	OLEO DIESEL B S10 - COMUM	27101921	061	5.929	LT	146,730	5,850	858,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00